令和４年９月１２日

 保護者 様

幸 手 市 教 育 委 員 会

教育長 山 西   実

   学校の在り方に関するアンケートの実施について（お願い）

 当市教育行政の推進について、日ごろから御協力を賜り厚くお礼申し上げます。

 さて、当市では、将来を担う子どもたちにとって、より良い教育環境を確保するため、子ども

たちが学びやすい適切な学校規模や適切な通学距離など、今後の学校の在り方について、幸手市

教育審議会を立ち上げて検討を進めております。

 そこで、「今後、幸手市の学校教育がどうあってほしいか」等について保護者の皆様の御意見

等をいただき、取りまとめた結果を本審議会の参考資料としたく、下記のとおりＷＥＢアンケー

トを実施することになりました。

 つきましては、下記のとおり、アンケートの回答に御協力賜りますよう、よろしくお願いいた

します。

記

１ 回答期間  令和４年９月１２日（月）から令和４年９月３０日（金）まで

２ 回答方法  市内小・中学校に在籍するお子様のうち、一番上のお子様で１回答をお願いし

ます。下記のＱＲコードまたはＵＲＬから回答してください。

        ※ＱＲコードからの回答が難しい場合は、紙でのアンケート回答も可能です。

         紙での回答を希望される方は、下記担当まで御連絡ください。

３ そ の 他  御不明な点がありましたら、下記担当まで御連絡ください。

担当：幸手市教育委員会教育部

総務課 大竹、関口

TEL：0480（43）1111（内線 622、624）

                   Email：soumu@city.satte.lg.jp

【ＵＲＬ】https://forms.gle/AZYWxF3sv2KxQqd99

mailto:soumu@city.satte.lg.jp